
Ocak 2024 E-Bülten

Değerli Sanayici Dostlarım, 
Bölgemizin Değerli Yatırımcı ve Katılımcıları,
Değerli Sanayici Dostlarım, Bölgemizin Değerli Yatırımcı ve Katılımcıları, Bölgemizde 

Yapılan Çalışmalardan ve Yaşanan Gelişmelerden Sizleri Bilgilendirmek Adına 2020 
Yılında Çıkarmaya Başladığımız Bültenimizin Ekim-Kasım ve Aralık 2023 Dönemini 
Kapsayan Yeni Sayısı İle Karşınızdayız.
» Tıklayınız. (Link 1)

BAŞKANIMIZIN MESAJI

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ocak%202024/ekim2023e-bultenguncellink1.pdf


YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZ YAPILDI

 » Tıklayınız. (Link 2)

Ekim-Kasım ve Aralık 2023 Dönemi Yönetim Kurulu toplantılarımız yapılmıştır.

Yönetim Kurulu Toplantısı 
19.12.2023

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ocak%202024/ekim2023e-bultenguncellink2.pdf


Av. Ilgın GÜLER
MPİOSB Hukuk Danışmanı

OSB’lerin elektrik üretme faaliyetleriyle ilgili 
olarak, Kanun ve Yönetmeliklerde özel 
düzenlemeler yer almaktadır.

1- 4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ve OSB 
Uygulama Yönetmeliği

4562 sayılı Kanunun 20’nci maddesinin birinci 
fıkrasında ve OSB Uygulama Yönetmeliğinin 
65’inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan 
“OSB’lerin ihtiyacı olan elektrik, .... gibi altyapı ve 
genel hizmet tesislerini kurma ve işletme, kamu 

ve özel kuruluşlardan satın alarak dağıtım ve 
satışını yapma hakkı sadece OSB’nin yetki ve 
sorumluluğundadır. OSB’ler, Bakanlıktan izin almak 
kaydıyla ayrı şirket kurma şartı aranmaksızın OSB 
alanı içerisinde öncelikle kendi ihtiyacı olmak üzere 
elektrik üretim tesisleri kurma ve işletme hakkına 
sahiptir. OSB’deki katılımcıların elektrik üretim 
tesisleri kurması ve işletmesi OSB iznine tabidir.” 
hükmü ile, OSB tüzel kişilerinin, elektrik üretim 
faaliyetinde bulunmalarıyla ilgili düzenlemeye yer 
verilmiştir.

2- 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu 
6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanununun;
•	 7’ci maddesinin birinci fıkrasında “Üretim 

faaliyeti, lisansları kapsamında kamu ve özel sektör 
üretim şirketleri ile Organize Sanayi Bölgesi tüzel 
kişiliği tarafından yürütülebilir.” hükmü,

•	 “Organize Sanayi Bölgelerince 
yürütülebilecek faaliyetler” başlıklı 13’üncü 
maddesinde ise “(1) 12/4/2000 tarihli ve 4562 
sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanununa 
göre kurulan Organize Sanayi Bölgeleri tüzel 
kişiliklerinden Kurumun yönetmelikle belirleyeceği 
şartları sağlayanlar 6102 sayılı Kanun hükümlerine 
göre şirket kurma şartı aranmaksızın, onaylı sınırları 
içerisinde, Kurumdan üretim ve/veya dağıtım 
lisansı alarak üretim ve/veya dağıtım faaliyetlerinde 
bulunabilir. 

» Tıklayınız. (Link 3)

OSB’LERİN ELEKTRİK ÜRETME FAALİYETLERİNE 
İLİŞKİN ÖZEL DÜZENLEMELER

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ocak%202024/ekim2023e-bultenguncellink3.pdf


DÜNYA üzerinde sosyal medya 
kullanıcı sayısı çok büyük sayılara 
ulaşmış durumda. Üstelik hayat 

artık hepimiz için çok hızlı akıyor. Anlık 
yazışmalar, kısa ve anlık bildirimlerde 
bulunma ihtiyacı, birtakım duygularımızı 
uzun uzun yazmak yerine daha 
kısa şekilde ifade etme ihtiyacını 
da beraberinde getiriyor. Bunun 
için telefon, tablet veya bilgisayar 
yazışmalarında çokça kullandığımız 

minik sevimli emojiler artık hemen 
herkesin vazgeçilmezi olmuş durumda. 
Peki bu emojileri doğru ve yerinde 

kullanabiliyor muyuz? Karşımızdaki 
kişilere kendimizi doğru ifade edebiliyor 
muyuz? Yoksa maksadını aşan mesajlar 
olabilir mi? Ya da bu emojiler pratik 
ve sevimli olduğu kadar, sevimsiz ve 
tehditkâr da olabilirler mi? Hukuksal 
açıdan başımızı belaya sokabilirler mi?  
Bu yazıda, işin bir de bu boyutunu 
inceleyelim istedik.
Emojiler ‘evrensel’ bir dilin kapısını 

açıyor gibi görünse de kötü niyetli veya 
dikkatsiz kullanımı aslında bambaşka 
şeylere yol açabiliyor. Örneğin bir 
kişiye attığınız bıçak emojisi “tehdit 
unsuru”, bir başkasına attığınız kalp 
emojisi “cinsel taciz unsuru” ya da baş 
parmak havada tamam okey anlamına 
gelen emoji “bir sözleşmenin kurucu 
unsuru” olabilir mi? Amerika Birleşik 
Devletleri’nde, Kanada’da ve pek çok 
ülkede hukuk dünyasında şu sıralar bu 
konu tartışılmaya başladı bile.

» Tıklayınız. (Link 4)

EMOJİLER HUKUKU

Av. ERDAL KARDAŞ 
MPİOSB Hukuk Danışmanı

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ocak%202024/ekim2023e-bultenguncellink4.pdf


BÖLGEMİZDE DOĞALGAZ TÜKETİMİNE DAİR VERİLER

Erkay KILIÇ
MPİOSB Bölge Teknik 

Müdür Yardımcısı

ÜLKEMİZİN doğalgaz ithal eden bir 
konumda olması sebebiyle doğalgaz 
tüketimlerinin planlaması büyük önem 

taşımaktadır. Bu sebeple her gaz yılında olduğu 
gibi 2024 için de BOTAŞ tarafından gaz tüketim 
tahminleri toplanmıştır. İzmir dağıtım bölgesinin 
işletmecisi İZMİRGAZ tarafından da bu talepler 
Bölgemizden talep edilmiştir. Bu kapsamda 
yaptığımız çalışmalarda gördüğümüz üzere 
Bölgemizde 2023 yılında 2.700.000 m³e yakın 
doğalgaz tüketimine karşılık 2024 yılı için 
2.200.000 m³ tüketim tahmini yapılmıştır.
2023 yılında Bölgemizde kullanılmış 

doğalgazın %78’i Elektrik Üretimi Amaçlı 
Tüketim tarifesinden olup %20’si Kademe-2 
(yıllık 300.000 m³ üzeri tüketim), %2’si de 
Kademe-1 (yıllık 300.000 m³ altı tüketim) 
tarifesinden tüketilmiştir.
2024 için ise tahmin edilen gaz kullanımının 

%72’si elektrik üretimi amaçlı Tüketim 
tarifesinden, %5,5 Kademe-2 tarifesinden, 
%22,5 ise Kademe-1 tarifesinde tüketileceği 
öngörülmüştür. Yukarıdaki veriler ışığında 
Bölgemizin gaz tüketiminin düştüğü, özellikle 
yoğun tüketim yapan Kademe-2 tarifesi 
tüketimlerin azalacağı görülse de Bölgemizde 
2021 yılında 5 doğalgaz müşterisi varken bu 
sayı 2022 yılında 6’ya, 2023 yılında ise 7’ye 
çıkmıştır.
» Tıklayınız. (Link 5)

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ocak%202024/ekim2023e-bultenguncellink5.pdf


ELEKTRİK PİYASASINDA 2023 NASIL GEÇTİ? 
2024’TE BİZLERİ NELER BEKLİYOR?

2022 Aralık ayında orta gerilim abonesi bir 
sanayi tesisi için ulusal tarife 3.931 TL/MWh 
olarak uygulanmaktaydı. Bununla beraber çoğu 

sanayi tesisi ve Bölgemiz için de geçerli olan son 
kaynak tedarik tarifesi kapsamında Aralık ayı piyasa 
takas fiyatı ortalaması (PTF) 3.724 TL/MWh olarak 
gerçekleşmişti. 
Bu durum elektrik piyasası katılımcılarının 2023 yılı 

birim fiyat öngörülerini de etkilemiş ve yıllık ortalama 
4.500 TL/MWh ile 5.500 TL/MWh aralığında 
tahminlerin yapılmasına sebep olmuştu. Tedarik 
şirketleri ile yıllık sabit 4.500 TL/MWh fiyat üzerinden 
anlaşmanın karlı görünebileceği bir senaryo ile 
başlayan yıl tam da beklentilerin aksine seyretti. 
Ocak ayından itibaren tavan PTF uygulamasının 

kademeli olarak düşürülmesi, elektrik birim fiyatının 
PTF dışındaki ikinci bileşeni YEKDEM’in serbest 
tüketiciler için 0 TL/MWh görevli tedarik şirketleri 
için ise eksi yönde uygulanmaya başlaması ile 
birlikte 2023 yılında elektrik piyasalarında ılımlı 
rüzgarlar esmeye başladı. Özellikle yenilenebilir enerji 
kaynaklarından yapılan elektrik enerjisi üretiminin de 
hızla artış göstermesi ile birlikte Haziran 2023’te aylık 
Türkiye PTF ortalaması 1.624 TL/MWh mertebesine 
kadar inmiştir. 

» Tıklayınız. (Link 6)

O. Emre KARA
MPİOSB Elektrik 

İşleri Şefi 

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ocak%202024/ekim2023e-bultenguncellink6.pdf


KATILIMCI KÖŞESİ

Bölgemizin E-Bülten Ocak Sayısının 
Katılımcı Köşesinde Değerli 
Katılımcımız Fitpak Ambalaj ve Kimya 
San. Tic. A.Ş. Şirket Genel Müdürü 
Sn. Duran YÜCEL İle Röportajımız   
Yer Almaktadır.
» Tıklayınız. (Link 7)

FİTPAK AMBALAJ VE KİMYA SAN. TİC. A.Ş.
ŞİRKET GENEL MÜDÜRÜ DURAN YÜCEL

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ocak%202024/ekim2023e-bultenguncellink7.pdf


BÖLGEMİZCE YAPILAN FAALİYETLER  

Son Dönemdeki İdari Ve Teknik Faaliyetlerimiz İçin
» Tıklayınız. (Link 8)

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ocak%202024/ekim2023e-bultenguncellink8.pdf


KATILIMCILARIMIZDAN HABERLER  

Faaliyette Olan Ve İnşaat Çalışmaları Devam Eden Firmalar. 
» Tıklayınız. (Link 9) 

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ocak%202024/ekim2023e-bultenguncellink9.pdf


BASINDA/SOSYAL  MEDYA DA BİZ  

» Tıklayınız. (Link 10) 

Instagram: Menemenplastikihtisasosb

Facebook  : Menemen Plastik İhtisas OSB

Linkedin   : Menemen Plastik İhtisas OSB

Twitter       : MenemenOsb

Hürriyet Ege Gazetesi 18.12.2023

https://www.impiosb.org.tr/storage/app/media/Ebulten/Ocak%202024/ekim2023e-bultenguncellink10.pdf



